

# HÅNDVÆRKERHUSET FRONTEX ApS

Årsrapport  
1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/12/2014**

---

**Søren G. Astrup**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HÅNDVÆRKERHUSET FRONTEX ApS  
Galtebjergvej 10  
4593 Eskebjerg

CVR-nr: 26494494  
Regnskabsår: 01/07/2013 - 30/06/2014

**Bankforbindelse** Nordea Bank Danmark A/S  
4300 Holbæk

**Revisor** REVISIONSHUSET I HOLBÆK APS  
Kalundborgvej 123  
4300 Holbæk  
DK Danmark  
CVR-nr: 87948412  
P-enhed: 1004444561

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består af håndværksvirksomhed. Herunder opførelse af ejendomme samt tømrer- og snedkerarbejde i øvrigt.

## Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2013/2014 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets udgang

Det forventes at selskabet opløses i regnskabsåret 2014/2015

## Den forventede udvikling i regnskabsåret 2014/2015

Ledelsen forventer, at år 2014/2015 vil give et mindre underskud.

# Resultatopgørelse 1. jul 2013 - 30. jun 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-13.880</b>	<b>43.588</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-13.880</b>	<b>43.588</b>
Andre finansielle indtægter .....		13.952	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-866
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>72</b>	<b>42.722</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>72</b>	<b>42.722</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	-4.130
<b>Årets resultat</b> .....		<b>72</b>	<b>38.592</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		280.000	0
Overført resultat .....		-279.928	38.592
<b>I alt</b> .....		<b>72</b>	<b>38.592</b>

# Balance 30. juni 2014

## Aktiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		379.282	75.330
Andre tilgodehavender .....		1.933	383
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>381.215</b>	<b>75.713</b>
Likvide beholdninger .....		41.464	339.394
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>422.679</b>	<b>415.107</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>422.679</b>	<b>415.107</b>

# Balance 30. juni 2014

## Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	125.000	125.000
Overført resultat .....		49	279.977
Forslag til udbytte .....		280.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>405.049</b>	<b>404.977</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	4.130
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>4.130</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		13.500	6.000
Skyldig selskabsskat .....		4.130	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>17.630</b>	<b>6.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>17.630</b>	<b>10.130</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>422.679</b>	<b>415.107</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Aktuel skat	0	4.130
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>4.130</u>

## 2. Tilgodehavender i alt

virksomheden har på balancetidspunktet kr. 379.282 til gode hos kapitalejerne. Der er ikke stillet sikkerhed for mellemregningerne.

Der er beregnet rente efter selskabslovens regler. Årets samlede rente er kr. 13.952.

Mellemregningerne vil blive nedbragt med årets udbytte.

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 250 anparter a kr.500 Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved stiftelse	125.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>

## 4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	0	279.977	0	404.977
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-279.928	280.000	72
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>49</u></b>	<b><u>280.000</u></b>	<b><u>405.049</u></b>